
司 会 車 会場監督  点 鐘 田中 会長 

国歌斉唱 

ロータリーの目的／四つのテスト 

ゲスト 

■富山第 3 グループガバナー補佐  

谷口 猛 様（高岡万葉 RC）  

会長挨拶／報告 

■誕生祝 

（次週は納涼夜間例会のため併せてお祝いします） 

中沖 雄  さん（7／18・62 才） 

 小瀬 智之 さん（7／19・60 才） 

山口 洋祐 さん（7／30・52 才） 

幹事報告 

■決算理事会⇒ 本日 18：00～ 都万麻 

■例会後⇒ガバナー補佐によるクラブアッセンブリー 

■次週 7／25 例会⇒納涼夜間例会 

委員会報告 

■ロータリーの友紹介…安田雑誌委員長 
■高岡古城公園清掃美化運動のご案内 

…瀬下環境保全委員長  
  
 

 

＜ ニコニコＢＯＸ 18 件 41,000 円 ＞ 

折井会員／先日は父の葬儀にあたり、RC の方々からも

ご会葬ご香典を賜り、誠にありがとうございました。 

谷口ガバナー補佐／本日は、ガバナー補佐訪問に伺い

ました。 

田中会長／昨日は大雨の予報をひっくり返した好天の

下で射水 RC との交流ゴルフを楽しみました。 

才高副会長／谷口ガバナー補佐様、本日は当クラブに

ご来訪いただきありがとうございます。今後ともご

指導のほどよろしくお願いいたします。 

山口幹事／お誕生日祝ありがとうございます。 

藤田君／ガバナー補佐谷口様 ようこそ高岡 RC へお越

しいただき有難うございます。本日どうぞよろしく

お願い申し上げます。感謝。 

塩崎君／谷口ガバナー補佐ようこそ高岡 RC へ。本年

度よろしくお願いします。また来月 8 月 3 日に山町

土蔵フェスタが開催されます。3 日夕方限定で菅野

さんと私で山町ラーメンを作ります。皆さま、ぜひ

足をお運びください。よろしくお願いします。 

竹中君／谷口ガバナー補佐。ようこそ高岡 RC へ。本

日はよろしくお願いいたします。 

山岡君／先日、北陸銀行の研修旅行で北海道に行った

際、車さんに白い恋人の私の写真入りをプレゼント

いただきました。ありがとうございます。また先々

週ニコ BOX の目標金額を 1,000 万と言いましたが

目標変更させていただきます。失礼しました。 

5 番テーブル津嶋・大谷・板谷・立浪・柳澤・千田・四

津谷・山本（玲）・山本（政）茶谷君／5 番テーブル

皆出席です。絶好調です！ 

 

2024‐25年度 【ガバナー／大橋 聡司】                         第 3４６８回 

高 岡 ロータリークラブ              20２4／7／18 

会長／田中 哲 幹事／山口 洋祐                          No.3 

 

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68 

『 プログラム 』 

 

 

ガバナー補佐訪問 

訃報 

折井 宏司 会員の御尊父 折井 雅司 様が、7 月

8 日（月）にご逝去されましたことを謹んでお知ら

せ申し上げます。 

7／17 射水 RC 交流ゴルフ大会 

 

1 位 片口 宗久（射水） 

2 位 北野 繁（高岡） 

3 位 駒井 宏（高岡） 


